
세 입 예 산 사 업 명 세 서

64,000,000원

17,598,000원

11,830,000원

6,684,000원

12,290,000원

3,705,000원

33,275,000원

15,414,000원

3,373,000원

13,025,000원

11,880,000원

5,510,000원

6,010,000원

91,000,000원

50,000,000원

5,400,000원

2017년도 추경 3 회 공영개발사업특별회계 

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,757,716 3,673,655 84,061

200 세외수입 352,994 268,933 84,061

210 경상적세외수입 347,594 268,933 78,661

211 재산임대수입 204,594 171,933 32,661

211-02 공유재산임대료 204,594 171,933 32,661

< 한방항노화실 > 204,594 171,933 32,661

  ○태양광주차장 64,000 36,000 28,000

  ○동의전 약선관 17,598 14,000 3,598

  ○동의전 특산물판매장 11,830 4,532 7,298

  ○동의전 체험관 6,684 6,511 173

  ○동의보감촌 판매장 12,290 12,399 △109

  ○동의보감촌 약초판매장 3,705 3,600 105

  ○동의본가 33,275 32,907 368

  ○뮤지엄 샵 15,414 4,145 11,269

  ○풍차관망탑 3,373 3,421 △48

  ○숲속 야영장 13,025 42,538 △29,513

  ○동의보감촌 숲속수영장 11,880 11,880 0

  ○대장간 5,510 0 5,510

  ○동의보감 한의원 6,010 0 6,010

212 사용료수입 93,000 72,000 21,000

212-07 입장료수입 91,000 70,000 21,000

< 한방항노화실 > 91,000 70,000 21,000

  ○주제관 및 박물관 입장료 91,000 70,000 21,000

216 이자수입 50,000 25,000 25,000

216-01 공공예금이자수입 50,000 25,000 25,000

< 한방항노화실 > 50,000 25,000 25,000

  ○특별회계공공예금이자수입 50,000 25,000 25,000

220 임시적세외수입 5,400 0 5,400

224 기타수입 5,400 0 5,400

224-06 그외수입 5,400 0 5,400

< 한방항노화실 > 5,400 0 5,400

  ○정산보험료 등 5,400 0 5,400

700 보전수입등및내부거래 3,242,222 3,242,222 0

710 보전수입등 3,242,222 3,242,222 0

711 잉여금 3,233,386 3,242,222 △8,836
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3,233,386,110원

  6,796,000원

  2,040,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711-01 순세계잉여금 3,233,386 3,242,222 △8,836

< 한방항노화실 > 3,233,386 3,242,222 △8,836

  ○순세계잉여금 3,233,386 3,242,222 △8,836

712 전년도이월금 8,836 0 8,836

712-01 국고보조금사용잔액 6,796 0 6,796

< 한방항노화실 > 6,796 0 6,796

  ○산청전통한방휴양관광지조성사업 국고보조금사용잔액

 6,796  0  6,796

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,040 0 2,040

< 한방항노화실 > 2,040 0 2,040

  ○산청전통한방휴양관광지조성사업 도비보조금사용잔액

 2,040  0  2,040
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